
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO – POSAVSKA         S L U Ž B E N I  

            ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ                   G L A S N I K 

                                    SLUŽBENO GLASILO OPĆINE DRAGALIĆ 

 

GODINA XX              OPĆINA DRAGALIĆ, 12. LIPNJA 2019.    BROJ 2/2019 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
133.     

Na temelju članka 109. Zakona o cestama («Narodne novine», broj 84/11, 22/13,  

54/13, 148/13 i 92/14) i članka 34. Statuta  Općine Dragalić («Službeni glasnik» broj 3/18) OPĆINSKO 

VIJEĆE OPĆINE DRAGALIĆ na 13. sjednici, održanoj 11.06.2019. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama 

 na području Općine Dragalić 

 

Članak 1. 

U  Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Dragalić («Službeni glasnik»,  

broj 1/11, 4/15 i 6/17) u popisu nerazvrstanih cesta na području općine Dragalić za naselje Mašić točka 1. 

mijenja se i glasi: “ 1. Bez imena, k.č.br. 213, k.o. Mašić -dužine 555,44 m“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku». 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-01/19-01/01 

URBROJ: 2178/27-19-2 

Dragalić, 11.06.2019. 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Brađašević, v.r. 

__________________________________________________________________________________  

 

134. 

Na temelju članka 54. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 

137/15. i 123/17.), članka 110. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18. i 

110/18. – Odluka Ustavnog suda) i članka 18. Statuta Općine Dragalić («Službeni glasnik“ broj 3/18), 

Općinsko vijeće Općine Dragalić na 13. sjednici održanoj 11.06.2019. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

osnivanju Zajedničke službe komunalnog redarstva 

 

Članak 1. 

Općina Dragalić, zajedno s Općinom Okučani, Općinom Gornji Bogićevci i Općinom Stara  

Gradiška osniva Zajedničku službu komunalnog redarstva općina Stara Gradiška, Okučani, Gornji 

Bogićevci i Dragalić (u daljnjem tekstu: Zajednička služba komunalnog redarstva). 


